深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2024]007 号

共 1 页，第 1 页

关于 2024年中会议与团建的通知
公司各部门：

随着上半年的工作渐入尾声，我们即将迎来公司一年一度的年中总结活动。此次活动旨在加

强团队凝聚力，促进员工间的交流与沟通，同时为大家提供一个平台，分享工作中的心得、提出

对公司发展的宝贵建议。

一、活动时间与地点

时间：7月 13 日（星期六）下午 15:00～20:00

地点：大鹏较场尾（海尚云居）

二、活动流程

13:00 - 13:30 公司集合

13:40 出发

15：00- 16：00 总结讨论会 - 分享工作经验、提出建议与问题

16：00 - 18：30 自由活动（文娱、海边游玩）

18：30 - 19：30 聚餐

20：00 散场

三、注意事项

1、请大家提前准备好分组讨论会所需分享的内容，可以是工作经验、对公司发展的建议或工

作中遇到的问题等。

2、携带小孩参加的同仁，请务必确认好小孩的人数，并提前告知小孩的年龄及特殊需求（如

有）。

共 2 页，第 2 页

3、场地有各项文娱电玩设备及泳池，如有需要玩水游泳的同事请自备泳衣等，因场地临海，

去海边沙滩玩耍的伙伴请务必注意安全。天气炎热请大家做好防晒防暑。

4、我们期待每一位同仁的积极参与，共同为公司的发展献计献策。让我们在轻松愉快的氛围

中，总结过去，展望未来，携手共创美好明天！

特此通知！

行政部

2024 年 7 月 2 日